
 N° CARGO NOMBRE CORREO TELÉFONO DIRECCIÓN

1 Alcaldesa Dra. Nercy Montano nercy.montano@soyapango.gob.sv 72366152 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

2 Gerente General Ing. Elmer Enrique Arias Pacheco elmer.arias@soyapango.gob.sv 72952300 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

3 Director Administrativo - Financiero Ing. Francisco Antonio Henríquez Molina francisco.molina@soyapango.gob.sv 72978911 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

4 Director Ejecutivo Lic. Pedro Ángel Flores pedro.flores@soyapango.gob.sv 22517512 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

5 Director de Unidades Especiales Lic. Manuel Chorro manuel.chorro@soyapango.gob.sv 72966487 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

6 Director Desarrollo Social Lic. Maynor Delgado maynor.delgado@soyapango.gob.sv 75640885 8° Avenida Sur, Calle Internacional # 44, contiguo a Mercado Las Palmeras, Edificio Ex 
Albert Einstein

7 Director Asuntos Estratégicos Gral. Salvador Montano salvador.montano@soyapango.gob.sv 75697933 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

8 Director de Servicios Municipales Héctor Wilfredo Alvarado Reina hector.reina@soyapango.gob.sv 72129980 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

9 Síndico Lic. Noel Marrique Reyes Meléndez manrrique.reyes@soyapango.gob.sv 72123569 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

10 Concejal Ada Marilyn Martínez de Mejía ada.martinez@soyapango.gob.sv 75689252 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

11 Concejal María Victoria Jovel Flores maria.jovel@soyapango.gob.sv 75695606 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

12 Concejal Owen Watson Hernández Martínez owen.martinez@soyapango.gob.sv 72360107 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

13 Concejal Ing. Alfredo Mejía Domínguez alfredo.mejia@soyapango.gob.sv 75685162 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

14 Concejal Lic. Carlos Martin Lara Contreras carlos.lara@soyapango.gob.sv 72127811 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

15 Concejal Saúl Vargas Castillo saul.vargas@soyapango.gob.sv 72140545 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

16 Concejal Lic. Antonio Marcos García López antonio.garcia@soyapango.gob.sv 75701983 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

17 Concejal Josselyn Stacy Fabián Hernández josselyn.fabian@soyapango.gob.sv 75687163 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

18 Concejal Licda. Hilda Jacqueline Girón jacqueline.giron@soyapango.gob.sv 75693633 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

19 Concejal Licda. Heynie Fanisi Nuñez de Arias fanisi.nunez@soyapango.gob.sv 75683031 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango
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20 Concejal Ana Ethel Villafuerte Chavarría ana.villafuerte@soyapango.gob.sv 75699853 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

21 Concejal Juan Pablo Álvarez juan.alvarez@soyapango.gob.sv 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

22 Concejal Rafael Arnulfo Orellana Torres rafael.orellana@soyapango.gob.sv 75702139 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

23 Concejal Tania Xiomara Elias Alvarado tania.elias@soayapango.gob.sv 75706221 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

24 Concejal Julián Antonio Del Cid Orellana julian.delcid@soyapango.gob.sv 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

25 Concejal Cayetano Amberlio Cruz Orellana cayetano.cruz@soyapango.gob.sv 72140636 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

26 Tesorera Municipal Raquel Aguilar raquel.aguilar@soyapango.gob.sv 72958796 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

27 Informática – Gerente Roberto Ventura roberto.ventura@soyapango.gob.sv 75685090 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

28 Activos Digitales - Gerente Dernest Argueta dernest.argueta@soyapango.gob.sv 75644778 Final Calle Franklin Delano Roosevelt Oriente, Contiguo a Mercado Las Palmeras

29 Operaciones Gerencia Nelson Vladimir Batres Lacayo nelson.batres@soyapango.gob.sv 75841761 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

30 Talento Humano - Gerente Liduvina Esmeralda Muñoz de Rogel esmeralda.rogel@soyapango.gob.sv 75666710 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

31 PDU - Gerente Delmi Elizabeth Siguenza de Hidalgo delmi.siguenza@soyapango.gob.sv 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

32 UACI - Gerente María Ruíz maria.ruiz@soyapango.gob.sv 72936279 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

33 Gerencia Legal - Gerente Jairo Daniel Chavez Mata jairo.chavez@soyapango.gob.sv 75670116 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

34 Desechos Sólidos - Gerente Dora Imelda García Baires dora.garcia@soyapango.gob.sv 75664330 Carretera a Agua Caliente, frente a Gasolinera UNO, Pasaje Antiguo al Rastro

35 CAM - Director Cnel. Mario Ernesto Argueta Vásquez mario.argueta@soyapango.gob.sv 72956875 Calle Brisas de Cuscatlán, Urb. San Ernesto, Soyapango

36 Medio Ambiente - Gerente José David Pineda Barillas jose.pineda@soyapango.gob.sv 75661790 Calle Roosevelt Poniente # 23 B, Avenida Francklin Delano

37 Distrito Plaza Mundo - Director Herbert Vladimir Pérez Díaz herbert.perez@soyapango.gob.sv 72921200 Blvd Del Ejército Nacional Km 4 1/2 Soyapango, Centro Comercial Plaza Mundo, 2° Etapa, 
Local 133

38 Distrito Plaza Venecia - Director Roberto Alexander Carranza Mejía roberto.carranza@soyapango.gob.sv 72920924 Km. 21, Carretera de Oro, Centro  Comercial Paseo Venecia, Local 41, Módulo A, Segundo 
Nivel

39 Registro Familiar Fernando Orozco fernando.orozco@soyapango.gob.sv 75663924 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

40 Registro Tributario Martha Elena Huezo Amaya martha.huezo@soyapango.gob.sv 72966344 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

41 Gerencia de Mercados Delmy Cerón delmy.ceron@soyapango.gob.sv 72981286 Pasaje Floresta 2, contiguo a Comunidad Villa de Jesús, Mercado Central Municipal, 
Soyapango

42 Oficial de Información Mario Ernesto Serrano Contreras mario.serrano@soyapango.gob.sv 75664326 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

43 Archivo General - Jefa Gracia María Guzmán gracia.guzman@soyapango.gob.sv 72978970 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango



44 Gestión y Cooperación - Gerente Walter Eduardo Artiga walter.artiga@soyapango.gob.sv 72935734 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

45 Cementerios Ernesto Carlos Peña Galeas ernesto.galeas@soyapango.gob.sv 75671022 Final Avenida Cerro Verde, Sierra Morena 2, Contiguo a Cementerio Las Colinas

46 Comité de Festejos Marta Jiménez marta.jimenez@soyapango.gob.sv 72929421 8° Avenida Sur, Calle Internacional # 44, contiguo a Mercado Las Palmeras, Edificio Ex 
Albert Einstein

47 Contravencional José Ernesto Paices Navas jose.paices@soyapango.gob.sv xxxx 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

48 Desarrollo Social - Gerente xxxxxx xxxxx xxxx 8° Avenida Sur, Calle Internacional # 44, contiguo a Mercado Las Palmeras, Edificio Ex 
Albert Einstein

49 Espacios Públicos - Gerente Fabricio Ernesto Roque Viana fabricio.roque@soyapango.gob.sv 75664273 Calle Brisas de Cuscatlán, Urb. San Ernesto, Soyapango

50 Gerente Financiera María Meléndez maria.melendez@soyapango.gob.sv 72968453 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

51 Contabilidad Sonia Esmeralda Hidalgo de Alfaro xxxxx xxxx 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

52 Unidad de la Mujer Diana Carolina Cortez Cabezas diana.cortez@soyapango.gob.sv 75655793 8° Avenida Sur, Calle Internacional # 44, contiguo a Mercado Las Palmeras, Edificio Ex 
Albert Einstein

53 Cuentas Corrientes – Jefa Martha Lidia Flores Arana martha.flores@soyapango.gob.sv 72950398 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango

54 Deportes - Gerencia Mario Alexander Castro Flores mario.castro@soyapango.gob.sv 72937978

55 Salud - Gerencia Luis Nicolas Cubias Sanchez luis.cubias@soyapango.gob.sv 75841761 1° Av. Sur y Calle Rooselvelt poniente, Barrio El Centro, Soyapango
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